
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

U.O. n. 4 

GESTIONE PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA I GRADO   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16/04/94 n. 297, con il quale è stato approvato il testo unico delle 

disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.M. del 13 giugno 2007 recante il Regolamento delle supplenze; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di 

istituzione delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis 

e 6-ter, della Legge 3 maggio1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze 

per il personale docente ed educativo; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06 maggio 2022; 

VISTE le graduatorie per le supplenze ripubblicate in autotutela con provvedimento prot. 

AOOUSPBR n. 13084 del 25/8/2022 e s.m.i.; 

VISTO il bollettino nostro prot. AOOUSPBR/21747 del 20/12/2022 relativo al X turno GPS; 

VISTO il bollettino rettificato del X turno Gps per l’a.s. 2022/2023 nostro prot. n. 21934 del 

22.12.2022;  

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata inserita tra le disponibilità la cdc A030; 

RITENUTO NECESSARIO intervenire in autotutela al fine di revocare la nomina del docente Colluto 

Michele (02.09.1983) avvenuta su c.d.c. A030, poiché disponibilità non esistente presso 

la S.M.S. Virgilio Marone di Francavilla Fontana (BRMM83101E) 

DISPONE 

 

la revoca con effetto immediato dell’incarico al docente COLLUTO Michele (02.09.1983) individuato 

per la c.d.c. A030 presso la Scuola Media Statale “Virgilio Marone”, come indicato nelle premesse del 

presente atto. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito ad ogni effetto di legge. 
 

     
         IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

 

 
 

 

          Al candidato interessato 

(tramite pubblicazione sul sito internet di questo Ufficio) 

 

Alle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi 

(loro indirizzi mails) 

 

All’USR Puglia 

Alle OO.SS. Comparo Istruzione e ricerca 

Al sito web – Sede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Referenti istruttoria: Dott. Luigi Rubino – Docente Anna Argentieri 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2022-12-23T12:48:03+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2022-12-23T14:11:02+0100
	protocollo




